

## A LAS Y LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA MUNICIPAL ANTICORRUPCIÓN Y ANTISOBORNO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

En cumplimiento de las disposiciones legales y con fundamento en los artículos 11,12, y 13 del Reglamento del Sistema Municipal Anticorrupción del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, se les convoca a participar en la Sesión de Instalación del Comité Coordinador del Sistema Municipal Anticorrupción y Antisoborno de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, misma que tendrá verificativo a las 11:30 horas del día miércoles 07 de mayo del año 2025, en el Salón de Sesiones del Ayuntamiento, ubicado en el tercer piso del Centro Administrativo Tlajomulco (CAT), con domicilio en la calle Higuera, número 70 setenta de esta Cabecera Municipal, bajo el siguiente orden del día:

- 1. Lista de asistencia, verificación y declaración del quórum legal para sesionar.
- Lectura del Orden del día.
- 3. Toma de protesta a los integrantes del Comité Coordinador del Sistema Municipal Anticorrupción y Antisoborno de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.
- 4. Declaración de Instalación del Comité Coordinador del Sistema Municipal Anticorrupción y Antisoborno de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.
- Asuntos Generales.

6. Clausura de la Sesión.

Rocío Maisterra Sánchez

Presidenta del Consejo Municipal de Participación Ciudadana